РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОЗАБОРОВСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23» августа 2012 г.						                           № 100

Об образовании Совета в области развития малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения Новозаборовский

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация сельского поселения Новозаборовский муниципального района Сызранский самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Совет в области развития малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения Новозаборовский (Приложение 2).
2. Разработать Порядок организации деятельности Совета в области развития малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения Новозаборовский  (Приложение 1).
3.  Опубликовать настоящее Постановление в информационном «Вестнике        сельского поселения Новозаборовский».
4.   Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Новозаборовский
муниципального района
Сызранский Самарской области                                    И.И.Курнакина